平成23年３月16日

各 位

会 社 名 ラオックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 羅 怡文

 （コード：8202、東証第2部）

問合せ先 管理本部長兼経営企画室長 洪東

 （TEL．03－6859－3802）

「東日本巨大地震」の被害に対する義援金寄贈のお知らせ

平成 23 年３月 11 日（金）に発生いたしました「東日本巨大地震」により被災されました皆様に、心

よりお見舞い申し上げます。被災地の皆様の無事を心よりお祈りいたしますと共に、犠牲になられた

方々およびご遺族の皆様へ謹んでお悔やみ申し上げます。

 当社筆頭株主である（中国）蘇寧電器股份有限公司は、今回の震災に見舞われた日本の皆様へ哀悼の

意を表明するとともに、2008 年に発生した中国四川大地震の時に日本の多くの企業から支援をいただい

たことへの感謝の意を表すべく、かつ、当社を通じ日本での社会的役割を果たすべく、当該地震により

甚大な被害を受けた被災者の皆様の救援および被災地の復興支援のための義援金を日本赤十字社を通じ

て下記のとおり寄贈させていただくことを決定いたしましたので、ご報告申し上げます。

           １． 義援金額    ５，０００ 万円

改めまして、（中国）蘇寧電器股份有限公司グループ一同は、一日も早い被災地の復興を心よりお祈りい

たします。

以 上

 - 1 -

LABIT
公益財団法人財団マーク